Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 мая 2024 года                                                                                              № 260
село Газимурский Завод
Об утверждении Плана оборудования сельских населенных пунктов средствами звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара на территории Газимуро-Заводского муниципального округа
В целях реализации на территории Газимуро-Заводского муниципального округа  Федерального закона от 22.07.2008 года № 123 – ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План оборудования сельских населенных пунктов средствами звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара на территории  Газимуро-Заводского муниципального округа.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»
                                                          А.Д. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

Газимуро-Заводского

муниципального округа

от  08 мая 2024 года № 260
План
оборудования сельских населенных пунктов средствами звуковой сигнализации для оповещения людей  на случай пожара на территории Газимуро-Заводского муниципального округа
	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	Место установки звукового сигнала
	Ответственный

	11
	с. Ямкун
	Ямкунская сельская библиотека
	староста, заведующая библиотекой

	22
	пст. Новоширокинский
	Новоширокинская сельская администрация
	Глава

	33
	с. Солонечный
	Солонеченская сельская администрация
	Глава

	44
	с. Трубачево
	Трубачевская сельская администрация
	Глава

	55
	с. Ушмун
	Ушмунская сельская администрация
	Глава

	6
	с. Бурукан
	Буруканская сельская администрация
	Глава

	7
	с. Батакан
	Батаканская сельская администрация
	Глава

	8
	с. Зерен
	Зеренская сельская администрация
	Глава

	99
	с. Кактолга
	Кактолгинская сельская администрация
	Глава